
 
 
 

Głuchołazy , dnia 19.08.2024r. 

ZP.271.1.15. 2024.JSz 

Informacja o wyborze oferty  
 

Dotyczy: „Dowóz dzieci i uczniów niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Głuchołazy do szkół i placówek oświatowych w 
roku szkolnym 2024/2025 roku” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej dla w/w zadania. 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla Części 1 zadania: Dowóz uczniów niepełnosprawnych do i ze szkoły w Prudniku,  uznano ofertę nr 2, złożoną przez 
Wykonawcę: AUTO-FAN Zbigniew Dąbrowski ul. Kraszewskiego 40 48-340 Głuchołazy. 

Ranking i ocena ofert: 
Nr 

oferty 
Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– waga 
60 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Czas 
podstawienia 

autobusu 
zastępczego  

Kryterium 2 – waga 
40 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

1 

Krzysztof Sadowski 

 95-002 Szczawin Duży  

ul. Strykowska 113 

NIP 732 000 81 94 

 

118 177,70 zł 
27,83 

 

do 15 minut 

 

40,00 67,83 

2 AUTO-FAN Zbigniew Dąbrowski      



 
 
 

ul. Kraszewskiego 40 

48-340 Głuchołazy 

54 808,90 zł 

 

60,00 do 15 minut 

 

40,00 
100,00 

3 

Alfa Bus Sp. z o.o.  

25-516 Kielce ul. Kolbera 9  

NIP 9591947835 

124 210,80 zł 26,48 do 15 minut 40,00 66,48 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą dla Części 2 zadania: Dowóz uczniów niepełnosprawnych do i ze szkoły Nysie,  uznano ofertę nr 2, 
złożoną przez Wykonawcę: AUTO-FAN Zbigniew Dąbrowski ul. Kraszewskiego 40 48-340 Głuchołazy. 

Ranking i ocena ofert : 
Nr 

oferty 
Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1– waga 
60 % 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Czas 
podstawienia 

autobusu 
zastępczego  

Kryterium 2 – waga 
40 % 

Przyznana 
punktacja 

Łączna punktacja 

2 

AUTO-FAN Zbigniew Dąbrowski 

ul. Kraszewskiego 40 

48-340 Głuchołazy 

 

173 801,38 zł 

 

60,00 

 

do 15 minut 

 

40,00 100,00 

Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/ Roman Sambor 


